
RWE
The energy to lead

JMP Net, s.r.o.

Plynárenská 499 t 657 02 Brno

IČ: 27689841 DIČ: CZ27689841

Zapsána v Obchodním rejstříku: Rejstříkový soud v Brně, , oddíl C, vložka 52276

Peněžní ústav: Číslo účtu:

www.rwe-gasnet.cz

Osoba oprávněná jednat za provozovatele distribuční soustavy:_____________
Ing. Miloslav Zaur-jednatel

Thomas Merker -  jednatel

Kontakt pro další komunikaci ve věcech této Smlouvy je: Zákaznická linka 840 11 33 55 

(dále jen „Provozovatel") 

a

Zákazník

Jméno a přijmení/Obchodni název: Terminál Brno , a s.

Sídlo/Adresa: K terminálu 614/11,619 00 Brno-jih 

Datum narozeni/IČ: 28295374 DIČ:

Zapsán v Obchodním rejstříku: Rejstříkový soud v Brně, spisová značka: oddíl B, vložka 5643 

Zastoupen:

Zasílací adresa: K terminálu 614/11,619 00 Brno-jih - Horní Heršpice 

(dále jen „Zákazník")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni 
a o výkonu státní správy v energetických odvětvích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Energetický 
zákon") a v souladu s prováděcími předpisy, příslušným Řádem Provozovatele distribuční soustavy (dále jen 
„Řád PDS") a technickými pravidly tuto Smlouvu o připojení k distribuční soustavě (dále jen „Smlouva“):

ČI. I Předmět smlouvy
Předmětem této Smlouvy je závazek Provozovatele připojit odběrné plynové zařízení Zákazníka (dále jen 
„OPZ") k distribuční soustavě Provozovatele a zajistit požadovanou kapacitu Zákazníkovi, a to za podmínek 
stanovených v této Smlouvě a Obchodních podmínkách Smlouvy o připojení k distribuční soustavě.
ČI. II Termín připojení______________________________________________________________

Provozovatel připoj! ČŘŽ Zákazníka k distribuční soustavě nejpozději do 5 kalendářních dnu po dni, kdy 
Zákazník nebo obchodník s plynem požádal o umožnění distribuce plynu a budou-li splněny všechny podmínky 
pro připojení stanovené právními předpisy, touto Smlouvou a Obchodními podmínkami Smlouvy o připojení 
k distribuční soustavě (dále jen „OP SOP"), které jsou nedílnou součástí této Smlouvy, nejdříve však 
dne 20.04.2011 . OP SOP jsou zveřejněné na internetových stránkách Provozovatele, které jsou uvedené 
v záhlaví této Smlouvy a dostupné na kontaktních místech Provozovatele.

ČI. III Specifikace odběrného místa (OM)________________________________________________

Název/Adresa OM: K terminálu 614 / 11,619 00 Brno-jih

Číslo MS: 9300036580 EIC: 27ZG600Z0005075H

Přesné označení OM: provozovna

Předpokládaný roční odběr [kWh]: 80.000,004 

Požadovaný hod. odběr [m3/hod]: min. 1 max. 6

Hodnoty jsou stanoveny na základě seznamu připojovaných plynových spotřebičů, které Zákazník uvedl 
v žádosti číslo: 2000286315

SMLOUVA
O PŘIPOJENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ
Č.: 320020022880

Provozovatel distribuční soustavy

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 11 33 55
¡nfo@ rwe.cz

http://www.rwe-gasnet.cz
mailto:nfo@rwe.cz


RWE
The energy to lead

ČI. V Místo a způsob připojeni k distribuční soustavě, podmínky připojeni_________________________

OPZ je připojeno, způsob a umístění měřícího zařízení se nemění.

Umístění hlavního uzávěru plynu:

ČI. VI Umístění přístroje (UP), měřicí zařízení (přístroj)

Číslo UP: 9200038479___________________________________________________________________________

Adresa UP: K terminálu 614/11,619 00 Brno-jih 

Měřici zařízení (přístroj): ME_257-AC-G16

Rozteč [mm]: 280,00 Tlak měření [kPa]: 2,0000 Způsob měření: typ C

Případná změna typu a velikosti měřicího zařízení, včetně tlakové úrovně měření je uvedena na stanovisku 
Provozovatele k projektové dokumentaci na OPZ, případné v protokolu o montáži měřidla. Typ měření může 
Provozovatel po připojení OPZ k distribuční soustavě změnit. Změna typu měření není důvodem pro změnu 
této Smlouvy.

ČI. VII Souhlas vlastníka dotčené nemovitostí

1. Není-li Zákazník vlastníkem dotčené nemovitosti, ve které je připojované zařízení, Zákazník čestné 
prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že má k připojeni odběrného plynového zařízení souhlas 
vlastníka dotčené nemovitosti.

ČI. Vlil Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Podmínky ukončení a zániku Smlouvy jsou 
stanoveny v OP SOP.

ČI. IX Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti Zákazníka a Provozovatele neupravená touto Smlouvou nebo OP SOP se řídí 
úpravou obsaženou v obecné závazných právních předpisech, zejména v Energetickém zákoně a 
v příslušném Řádu PDS.

2. Touto Smlouvou se ruší předchozí ujednání smluvních stran týkající se připojení OPZ v OM, mimo 
ujednání týkající se plynárenských zařízení.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž Zákazník svým podpisem 
potvrzuje převzetí jednoho.

4. Tento dokument nenahrazuje stanovisko Provozovatele k dokumentaci pro řízení podle zákona 
č. 183/2006 Sb., Stavební zákon, v platném znění.

5. Strany výslovné prohlašuji a podpisem stvrzují, že si Smlouvu a OP SOP přečetly a souhlasí s jejich 
obsahem a dále, že Smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle prosté omylu a nikoli 
v tísni.

V dne V Brno dne 20.04.2011

Zákazník

/ . Terminal Brno, a.s.

/vJL - ^ 7
Termins'1 2 3' 0-rro, a.s,

K terminálu 614/1 i  
IČ: 28295.v/4 5 <r-

DIČ: CZ28295374

Provozovatel

Ing. Miloslav Zaur 
jednatel

Thomas Merker 
jednatel

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 11 33 55
info@ rwe.cz

mailto:info@rwe.cz


SMLOUVA O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH DODAVKY PLYNU
ČÍSLO SMLOUVY: 120020032107 
ZÁKAZNICKÁ KATEGORIE: MO

Obchodník
Jihomoravská plynárenská, a.s. 
Plynárenská 499/1 
657 02 Brno
IČ: 49970607 DIČ: CZ49970607 
Zápis v OR: Rejstříkový soud v Brně, 
oddíl B, vložka 1246

RWE
The energy to lead

Zákazník č. 9520246670
Terminál B rno , a.s.
K terminálu 614 /11 
619 00 Brno-jíh
Č ís lo  a adresa místa spotřeby: 9300036580
K terminálu 614/11
619 00 Brno-jih
IČ: 28295374 DIČ:
Zastoupen:

Číslo účtu obchodníka: 000000-0017529373/0300 
EIC kód: 27ZG600Z0005075H

Údaje pro korespondenci
Titul, jméno, příjmení:

Terminál Brno , a.s.

Ulice: K terminálu č ís lo  pop./orient.: 614/11

Obec: Brno-jih PSČ: 619 00

Tel. č.1: +420602385509 Tel. č.2:

Fax: E-mail:

Platební podmínky

Výše a periodicita zálohy dle platného rozpisu

Druh platby Způsob úhrady Číslo účtu/SIPO/Kód banky

Přeplatek Bankovní převod 000000-0017956703/0300

Nedoplatek Bankovní převod 000000-0017956703/0300

Záloha Bankovní převod 000000-0017956703/0300

g en erální partner

ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 
2009-2012

« 9
._______.

Touto Smlouvou se Obchodník zavazuje dodávat Zákazníkovi zemní plyn a zajistit na vlastní jméno a na vlastní 
účet přepravu plynu, distribuci plynu, uskladnění plynu a Zákazník se zavazuje zaplatit sjednanou cenu. Dodávka 
zemního plynu se uskutečňuje v souladu s Obchodními podmínkami sdružených služeb dodávky zemního plynu 
(dále jen "Obchodní podmínky") vydanými Obchodníkem, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy. Zákazník 
podpisem Smlouvy stvrzuje, že se s Obchodními podmínkami seznámil, a že je bez výhrad akceptuje.

Strany této Smlouvy shodné prohlašují, že touto Smlouvou nahrazují smluvní vztah založený mezi nimi 
v minulosti i předcházející Smlouvou o prodeji a nákupu zemního plynu vztahující se ke stejnému místu 
spotřeby, pokud byl takový smluvní vztah uzavřen.

V souladu s ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb. Zákazník souhlasí, že Obchodník jako správce ve smyslu 
ustanovení tohoto zákona, bude v zájmu evidence řádného plnění Zákazníkových závazků, jakož i za účelem 
nezbytné ochrany práv Obchodníka vyplývajících mu ze Smlouvy, v nezbytném rozsahu zpracovávat osobní 
údaje Zákazníka vedené ve Smlouvě.

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost Smlouvy nastává dnem podpisu smluvních stran a účinnost 
okamžikem zprovoznění měřidla (plynoměru).

Brno dne 20.04.2011
^ 7

Brno dne 20.04.2011

r v

ai Brno, a.s. Iveta Šimandlová

PodPl£t!emiKfiálu 614 /n  
IČ: 28295374 ď  

DIČ: CZ28295374

Podpis za Obchodníka (rWzákladě plných mocí)

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
8 4 0  1 1 33 55

in fo@rwe.cz

mailto:info@rwe.cz


PÍ
 0

8

list 1 / 1

PO TVR ZEN Í
O PŘEVZETÍ PLYNOMĚRU ZÁKAZNÍKEM 

Zákaznická kategorie: Maloodběratel

Terminál Brno, a.s. 
K terminálu 614/11 
619 00 Brno-jih

RWE
The energy to lead

Dodavatel

Jihomoravská plynárenská, a.s. 
Iveta Šimandlová

Zákazník

Peněžní ústav: ČSOB a.s.
Čislo účtu: 000000-0017529373/0300

Titul, jméno, příjmení / Firma: 
Terminál Brno , a.s.
Ulice: K terminálu Číslo pop./orient.: 614/11
Obec: Brno-jih PSČ : 619 00
Telefon: +420602385509 Fax: E-mail:
IČ :28295374 DIČ: Datum narození:
Zastupuje:

Adresa odběrného místa

Titul, jméno, příjmení / Název provozovny:

Ulice: K terminálu Čislo pop./orient.: 614/11
Obec: Brno-jih PSČ:619 00
Čislo MS: 9300036580 Telefon:

GENERÁLNÍ partner  
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU 

2009-2012

Na odběrném místě je instalováno níže uvedené měřicí zařízení. Zákazník stvrzuje svým podpisem stav při převzetí měřidla; 
pozdější reklamace stavu na měřidle nebudou uznány.

Údaje měřícího zařízení

Typ Výrobní číslo Datum odečtu Konečný stav

ME_257-AC-G16 5051012 20.04.2011 46.950

Dne 20.04.2011

■Terminál Brno, a.s.
K terminálu 614/11 

IČ: 28295374 g , 
l i t i CZ28295J£4

a Zákazníka

NONSTOP 
ZÁKAZNICKÁ LINKA
840 11 33 55
in fo@rwe.cz

mailto:info@rwe.cz

